平成 29年 9月 13日

お客様・関係者各位

両備信用組合

「リョーシンレポート 2017」の誤記の訂正とお詫びについて

平素より両備信用組合に対しご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

このたび、平成 29年 7月発行の「リョーシンレポート 2017」について、誤記が一部あり

ましたので、下記の通り訂正し、お詫び申し上げます。

【訂正箇所】

「リョーシンレポート 2017」の手数料（税抜表示）（34ページ）

■その他手数料および発行手数料の欄

誤）

発行手数料

種類

残高証明書（1件） 400円

残高証明書（継続発行 1件） 300円

その他手数料

種類

夜間金庫（月額） 3,000円

↓

正）

発行手数料

種類

残高証明書（1件） 500円

残高証明書（継続発行 1件） 300円

残高証明書（当組合定型様式以外） 3,000円

その他手数料

種類

夜間金庫（月額） 投入用鞄 10個以下貸与のお客様  5,000円

投入用鞄 11個以上貸与のお客様 10,000円

                                      以上